тельства ВЛ-0,4кВ ориентировочной протяженностью 
L=0,24 км, расстояние по прямой от границ участка до 
ближайщей опоры ВЛИ 0,4 кВ АО «Тюменьэнерго» ме-
нее 0,5 км (ориентировочно 0,07км).

5. Начальная цена предмета аукциона (годовой раз-
мер арендной платы за земельный участок) 2 396 ру-
блей 22 копейки  (две тысячи триста девяносто шесть 
рублей 22  копейки), на основании протокола об уста-
новлении начальной цены предмета аукциона на право 
заключения договора аренды земельного участка от 
17.01.2020, в соответствии с п. 14 ст. 39.11 Земельного 
кодекса Российской Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в размере 3%, что со-

[...]

Осмотр земель-
ных участков производится каждую пятницу, в течение 
срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задатка, срок и рекви-
зиты счёта:

Претенденты перечисляют задаток единым платежом 
в размере 100 % начальной цены лота, что составляет 
2 396 рублей 22 копейки  (две тысячи триста девяносто 
шесть рублей 22  копейки), на расчётный счёт админи-
страции Нижнетавдинского муниципального района, ко-
торый должен поступить на указанный счёт в срок не 
позднее 5.03.2020. Документом, подтверждающим по-
ступление задатка на счёт организатора торгов, явля-

[...]

возможно после строительства ВЛ-0,4кВ ориентировоч-
ной протяженностью L=0,27 км, расстояние по прямой 
от границ участка до ближайщей опоры ВЛИ 0,4 кВ АО 
«Тюменьэнерго» менее 0,5 км (ориентировочно 0,07км).

5. Начальная цена предмета аукциона (годовой раз-
мер арендной платы за земельный участок) 2 840 ру-
блей 61 копейка  (две тысячи восемьсот сорок рублей 
61  копейка), на основании протокола об установлении 
начальной цены предмета аукциона на право заключе-
ния договора аренды земельного участка от 17.01.2020, 
в соответствии с п. 14 ст. 39.11 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в размере 3%, что со-

[...]

Осмотр земель-
ных участков производится каждую пятницу, в течение 
срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задатка, срок и рекви-
зиты счёта:

Претенденты перечисляют задаток единым платежом 
в размере 100 % начальной цены лота, что составляет 
2 840 рублей 61 копейка  (две тысячи восемьсот сорок 
рублей 61  копейка), на расчётный счёт администрации 
Нижнетавдинского муниципального района, который 
должен поступить на указанный счёт в срок не позднее 
5.03.2020. Документом, подтверждающим поступле-
ние задатка на счёт организатора торгов, является вы-